Тематический план изданий Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии на выборах депутатов Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года

№ п/п	Наименование издания	Вид издания	Ответственный за подготовку текста и макета издания /за изготовление издания	Должностные лица, с которыми проводится согласование рукописи (макета)	Срок сдачи рукописи (макета)	Тираж, формат, цветность	Срок передачи макета исполнителю	Срок изготовления тиража/ передачи в ТИК, УИК
1.	Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы городского округа Богданович	Бланки	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г. Председатель ОИК Перевощикова И.Ю.	Август	Определяется решением ТИК	Август	Август
2.	Увеличенная форма протокола УИК	Бланки	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г. Председатель ОИК Перевощикова И.Ю.	Август	Формат А1; - бумага белая офсетная 110-120 г/м2; - цветность 1+0; - тираж 38 экз.	Август	Август
3.	Протокол участковой избирательной комиссии	Бланки	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г. Председатель ОИК Перевощикова И.Ю.	Август	- формат АЗ/или А4; - цветность 1+0. - тираж до 300 экз.	Август	Август
4.	Увеличенная форма сводной таблицы ОИК (первый и последующие листы)	Бланки	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г. Председатель ОИК Перевощикова И.Ю.	Август	Формат А1/или А0; - бумага белая офсетная 110-120 г/м2; - цветность 1+0; - тираж не более 30 экз.	Август	Август
5.	Информация о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г. Председатель ОИК Перевощикова И.Ю.	Август	Формат А1 и/или А3. Бумага белая мелованная 115 г/м2, цветность 4+0. Тираж до 250 экз.	Август	Август
6.	Информационный плакат о выборах	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г. Председатель ОИК Перевощикова И.Ю.	Август	Формат А4 Бумага белая мелованная 115 г/м2, цветность 4+0. Тираж 120 экз.	Август	Август
7.	Плакат о порядке голосования (изготовление ТИК)	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г.	Июль	Формат А4 и/или А3. Бумага белая мелованная 115г/м2, цветность 1+0. Тираж не более 30 экз.	Август	Август
8.	Плакат о порядке заполнения избирательного бюллетеня (изготовление ТИК)	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г.	Июль	Формат А4 и/или А3. Бумага белая мелованная 115г/м2, цветность 4+0. Тираж не более 30 экз.	Август	Август
9.	Плакат о видеонаблюдении/видеорегистрации (изготовление ТИК)	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г.	Июль	Передается в электронном виде в УИК формат А4; - цветность 1+0 либо 1+1.	Август	Август
10.	О порядке подсчета голосов избирателей участковой избирательной комиссией на выборах депутатов Думы городского округа Богданович (изготовление ТИК)	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г.	Июль	Формат А4 и/или А3. Бумага белая мелованная 115г/м2, цветность 1+0. Тираж не более 30 экз.	Август	Август
11.	Плакаты с информацией о дате, месте и времени голосования (входные группы зданий, подъезды, транспорт, информационные стенды в общественных местах и т.п.) (изготовление ТИК)	Плакат	Посредникова Д.В. Болдырев В.А. Генералова А.В.	Собянина Е.В. Софрыгина Л.Г.	Июль	Передается в электронном виде в УИК формат А4; - цветность 1+0 либо 1+1.	Август	Август

Должностные лица:

Собянина Е.В., председатель Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии;

Болдырев В.А., заместитель председателя Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии;

Софрыгина Л.Г.,, секретарь Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии;

Генералова А.В., член Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Посредникова Д.В., главный специалист информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего обязанности системного администратора Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии; Перевощикова И.Ю., председатель окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному округу № 1.

Принятые сокращения:

ТИК – территориальная избирательная комиссия;

ОИК – окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1;

УИК – участковая избирательная комиссия.